### رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای موثر بر تحولات ایران

سخنان رئیس جمهوری، رئیس ستاد مشترک نیروهای آمریکا و وزیر دفاع به مناسبت سالروز 11 سپتامبر

امیر آرمین (رادبو فردا): پنجشنبه 20 شهریور 1382 - 11 سپتامبر 2003

رهبران آمریکا و سایر کشورهای سراسر جهان، سالگرد حمله های تروریستی به شهرهای آمریکا در 22 سپتامبر سال 2001 را گرامی داشتند. در واشنگتن پرزیدنت بوش همراه با لورا بوش، بانوی اول آمریکا، در یکی از خیابان های شهر با بازماندگان قربانیان فاجعه، قهرمانانی که آن روز به نجات مردم شتافتند، و مردم عادی به گفتگو پرداختند.